
                                2013年 6月 

    第２回東海大仰星高校同窓会ゴルフコンペの件 

                  

東海大仰星高校                                                                                       

                              同窓会会長  村田（8期生）  

                        ゴルフコンペ幹事  高橋（12期生）    

                                  中田（13期生） 

                           

                                   

 拝啓  

皆様には益々ご健勝のことと存じ上げます。 

この度、同窓会におきまして、教職員と卒業生の親睦を深めるためゴルフコンペを 

開催する運びとなりました。 

つきましては、下記の通りご案内致しますので、何卒、ご参加頂きますようよろしく

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．開催日時…2013年 7月 7日（日）  9時 37分スタート（各自 9時 00分までにはマ

スター室に集合願います。） 

２．会場…三田カントリー２７ 

３．所在地…兵庫県三田市上本庄１２１５  

４．ＴＥＬ…079-568-3311 

５．参加費…15,000円（昼食代、会食代）※別途、コンペ代 2,000円（当日徴収致します） 

６．募集人数…32名 

７．締切日…2013年 6月 21日（金）  

※尚、ご参加の方々には後日詳細をご連絡差し上げます。 

 

 

      

        


